TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Návrh proveden programem E-CONFIG 3.2.12. Databáze 2016.02.1, platnost dat od 01.02.2016
Zpracoval: Příjemce materiálu:
Projektová kancelář
Závodu Míru 578/5
36017 Karlovy Vary
IČO: 73430871 IČO:
DIČ: DIČ:
Banka: Banka:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Bc. Jaroslav Skůra
Telefon: +420605178561 Telefon:
E-mail: skura@seznam.cz E-mail:
Soubory: Projekt:
Projekt1.ECFX Věznice Horní Slavkov, napojení výtahu
E-Config_ItemsList001001.XLS EP011-2016
Poznámka: Datum:
29.2.2016
Sumarizovaný seznam Platnost: 30 dní (do 30.3.2016)
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky) Splatnost: 14 dní
Poř. Počet
kusů
celkem
Celková
koncová cena
[Kč]
Rozvaděč RP-3
1 1 0,00
2 1 0,00
3 2 0,00
4 1 0,00
5 3 0,00
6 1 0,00
7 1 0,00
8 2 0,00
9 2 0,00
10 3 0,00
11 6 0,00
12 5 0,00
13 5 0,00
14 1 0,00
15 1 0,00
16 2 0,00
17 3 0,00
18 1 0,00
19 1 0,00
20 1 0,00
21 4 0,00
22 1 0,00
23 10 0,00
24 18 0,00Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/1 262676
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A PF7-40/4/003 263586
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A PL7-B10/1 262674
Hlavní vypínač, 3-pól, In=125A IS-125/3 276288
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A PF7-25/4/003 263584
Svodič přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S SPBT12-280/4 158331
Elektroměr, přímý, 3-fázový, In=80A EME3P80 167413
Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po
8,75mm (1/2TE)
BS-6MB-WH 178978
HEP Kopos EPS2
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-BL-W 292405
Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=50 BPZ-FP-600/050-BL-W 292403
Držák DIN lišty, pevná hloubka, sada 1pár BPZ-TF/2 116651
Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150 BPZ-FP-600/150-45-W 292406
Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2 KL-29 275449
DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 BPZ-DINR24-600 293595
Držák bočnice horní/dolní (pár) BPZ-CTS-L 106446
Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální KT-3 275445
Schránka na dokumentaci A4 LAB-BAG_A4 107913
Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=600 BPZ-TSB-600 106448
Sada pro montáž rozváděče na stěnu WFB-SET-CS 112639
Zámek s vnitřním čtyřhranem 6x6 kovový BPZ-LOCK/SH6 metal 116913
Držák krycích desek, výška 950 (sada) BPZ-FPS/950 112345
Kabelové příruby 4xM16, 6xM25, 8xM32 F3A-4 81301
Popis Typové označení Objednací číslo
Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, bílá, 600x1060,
IP54
BPM-O-600/10-W 111064
Datum tisku  29.2.2016 Strana  1/2
Poř. Počet
kusů
celkem
Celková
koncová cena
[Kč]
Popis Typové označení Objednací číslo
25 1 0,00
26 8 0,00
27 1 0,00
28 1 0,00
29 1 0,00
30 5 0,00
31 1 0,00
0,00
Doplnění rozvaděče RP-0
1 1 0,00
0,00
Cena celkem včetně slevy [Kč] 0,00
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč] 0,00
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč] 0,00
Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky)
Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednací jednotce.
Zobrazení cen vypnuto.
Poj odpínače pro válc pojistky do 100 A, 3-pól VLC22-3P 285369
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A PL7-B25/3 263391
Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A PL7-C25/3 263411
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A PL7-B20/3 263390
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A PL7-B40/3 263393
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/3 263389
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A PL7-B32/3 263392
Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-C16/1 262704
Datum tisku  29.2.2016 Strana  2/2